
Условия приема на обучение по договорам об оказании платных образовательных 

услуг 

 

Обучение по договорам об оказании платных образовательных услуг осуществляется по 

специальности 53.02.02 Музыкальное искусство эстрады (по виду Эстрадное пение) 

 

 

 

 

 

Код 

специальности 

 

 

Наименование 

специальности 

 

 

 

Курс 

 

Стоимость обучения в год 

(учебный год 2024-2025), 

руб. на базе 9 кл. 

 

Стоимость обучения в год 

(учебный год 2024-2025), 

руб. на базе 11 кл. 

 

Полная 

стоимость, 

руб 

 

Стоимость 

по курсам, 

руб. 

 

Полная 

стоимость, 

руб 

 

Стоимость 

по курсам, 

руб. 

 

 

53.02.02 

 

Музыкальное 

искусство 

эстрады (по 

виду Эстрадное 

пение) 

1  

 

531 737,05 

91 183,24  

 

531 365,38 

91 183,24 

2 113 607,38 113 235,71 

3 154 862,84 154 862,84 

4 172 083,59 172 083,59 

 


